
大村市立玖島中学校 
〒 ８５６－０８３５ 長崎県大村市久原１丁目２６５番地 

TEL ０９５７（５３）３４０１／FAX ０９５７（５３）３４０２ 

問い合わせ先 研究主任 橫田亜規子 

 

令和 4年７月１９日 

各市町教育委員会教育長 様 

各 小 ・ 中学校長様 

関  係  各  位 

                       大村市教育委員会 教育長 遠藤雅己  

                       大村市立玖島中学校 校長 大場祥一  

 

令和３・４年度 長崎県教育委員会指定 ふるさとの新たな魅力を創出するキャリア教育実践事業 

研究発表のご案内（第 1次案内） 

 

研究主題 

「郷土（ふるさと）のよさを知り、創り、拓く中学生」の育成 
～ふるさとを担う実践力を育む持続可能な地域貢献活動を通して～ 

 

 

研究発表会を次のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご参会いただきたくご案内申し上げます。 

 

期日  令和 4年 11月 4日（金） 

１１：００～１６：３０ 

会場  大村市立玖島中学校 

内容  ・ 2年生公開授業（4校時） 

・ 3年生公開授業（5校時） 

・ 全体会 

※ 参加申込については 2次案内にてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学習の詳しい様子は

本校 HPを 

ぜひご覧ください 


